

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Consulting Firm A/S

Ledøje Nordre Gade 12, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 34 22 16 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Claus Weye Hendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Consulting Firm A/S Ledøje Nordre Gade 12 Ledøje 2765 Smørum CVR-nr.: 34 22 16 18 Stiftet: 27. januar 2012 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja Hemdorff Claus Weye Hemdorff Julie-Sofie Weye Hemdorff
Direktion	Claus Weye Hemdorff
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Weye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent-, handels-, udviklings-, undervisnings- og servicevirksomhed, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 341 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	484.031	-84.350
1 Personaleomkostninger	-30.500	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.329	-5.600
Driftsresultat	442.202	-119.950
Andre finansielle indtægter	133	22
Øvrige finansielle omkostninger	-9.247	-480
Resultat før skat	433.088	-120.408
Skat af årets resultat	-91.901	20.372
Årets resultat	341.187	-100.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.036
Disponeret i alt	341.187	-100.036

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.031	3.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.031</u>	<u>3.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.031</u>	<u>3.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.625	118.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.737	29.772
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.372
Tilgodehavender i alt	<u>124.362</u>	<u>168.467</u>
Likvide beholdninger	<u>451.775</u>	<u>19.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.137</u>	<u>188.145</u>
Aktiver i alt	<u>636.168</u>	<u>191.505</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-61.394	-402.581
	Egenkapital i alt	438.606	97.419
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.239	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.239	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.032	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.662	0
	Anden gæld	100.629	94.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.323	94.086
	Gældsforpligtelser i alt	196.323	94.086
	Passiver i alt	636.168	191.505
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-302.545	197.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.036	-100.036
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-402.581	97.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	341.187	341.187
	500.000	-61.394	438.606

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	30.500	30.000
	30.500	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weye Holding ApS, CVR-nr. 25 27 59 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Weye Hemdorff

Direktør

Serienummer: 2ed75ec2-edce-46e5-ab26-e552bf69b644

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-06-18 07:00:55 UTC



Claus Weye Hemdorff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2ed75ec2-edce-46e5-ab26-e552bf69b644

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-06-18 07:00:55 UTC



JULIE SOFIE WEYE HEMDORFF

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a40478f-538f-4fa5-9d2f-74f21e1805f9

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-19 06:40:06 UTC



Sonja Hemdorff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 040e4dd9-68b2-41b5-88d1-a18affc37d47

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-20 19:39:13 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 19:41:55 UTC



Claus Weye Hemdorff

Dirigent

Serienummer: 2ed75ec2-edce-46e5-ab26-e552bf69b644

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-21 06:36:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: PPEWK-6ZL6D-YMQE2-HEUJJ-GUP73-0VCEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**